[image: image1.jpg]

 ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 07 декабря 2020  г.
	№ 350
	п.г.т. Провидения

	Об утверждении Плана-графика проведения мониторинга деятельности по профилактике коррупционных правонарушений в муниципальных организациях, учреждениях и предприятиях, а также соблюдению в них законодательства Российской Федерации о противодействии коррупции на 2021 год

Руководствуясь частью 1 статьи 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях исполнения протокольных решений Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Чукотском автономном округе (протокол от 20.10.2020 г. № 17)
1. Утвердить прилагаемый план-график проведения мониторинга деятельности по профилактике коррупционных правонарушений в муниципальных организациях, учреждениях и предприятиях, а также соблюдению в них законодательства Российской Федерации о противодействии коррупции, на 2021 год.

2. Организационно-правовому Управлению Администрации Провиденского городского округа в срок до 1 декабря 2021 года провести мониторинг деятельности по профилактике коррупционных правонарушений в муниципальных организациях, учреждениях и предприятиях, а также соблюдению в них законодательства Российской Федерации о противодействии коррупции в соответствии с планом-графиком, утвержденным пунктом 1 настоящего распоряжения.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на организационно-правовое Управление Администрации Провиденского городского округа (Рекун Д.В.).

	С.А. Шестопалов

Приложение

УТВЕРЖДЁН

распоряжением главы администрации

Провиденского городского округа

от 07 декабря 2020 года № 350

План-график проведения мониторинга деятельности по профилактике коррупционных правонарушений в муниципальных организациях, учреждениях и предприятиях, а также соблюдению в них законодательства Российской Федерации о противодействии коррупции, на 2021 год

	№
п/п
	Наименование муниципальной организации, учреждения, предприятия
	Период проведения

	1
	2
	3

	1
	Муниципальное сельскохозяйственное предприятие «Корат» Провиденского городского округа Чукотского автономного округа
	Январь

2021

	2
	Муниципальное предприятие «Пищевик» Провиденского городского округа Чукотского автономного округа
	Февраль

2021

	3
	Муниципальное предприятие «Север» Провиденского городского округа Чукотского автономного округа
	Март

2021

	4
	Муниципальное автотранспортное предприятие «Провиденское» Провиденского городского округа Чукотского автономного округа
	Апрель

2021

	5
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Школа-интернат среднего общего образования посёлка Провидения»
	Май

2021

	6
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа села новое Чаплино»
	Май
2021

	7
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Школа-интернат основного общего образования села Нунлигран»
	Май
2021

	8
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа села Сиреники»
	Май
2021

	9
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа села Энмелен»
	Май
2021

	10
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Начальная общеобразовательная школа села Янракыннот»
	Май
2021

	11
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Кораблик» поселка Провидения»
	Июнь

2021

	12
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Центр детского творчества поселка Провидения»
	Июль

2021

	13
	Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа поселка Провидения»
	Август

2021

	14
	Муниципальное автономное учреждение «Централизованная библиотечная система Провиденского городского округа»
	Сентябрь

2021

	15
	Муниципальное автономное учреждение «Центр культуры и досуга Провиденского городского округа»
	Октябрь

2021

	16
	Муниципальное бюджетное учреждение «Музей Берингийского наследия»
	Ноябрь

2021

	Подготовлено:
	Красикова Е.А.

	Согласовано:
	Рекун Д.В.

	Разослано: дело, организациям по списку в электронном виде